[image: ]

Lima Duarte (MG), 17 de abril de 2023.

Requerimento nº 69/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O vereador que a este subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER a Mesa Diretora, que envie ofício para a Santa Casa de Misericórdia de Lima de Duarte, solicitando cópia dos contracheques  dos técnicos de Radiologia, especificando o salário base da categoria, e quais adicionais e gratificações recebidas, e que exemplifique como é feito o cálculo da insalubridade e perigosidade. Que solicite ainda cópia dos contracheques de todos os funcionários, nos últimos 06 (seis) meses.

Justificativa: Zelar pela transparência.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões,

Fabio Júnior da Silva
Vereador

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE